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fritze, fin Bruder, gekofl heben van Heynyk demker vnd dorch got dar tu gegewen tu dufer
lyuen frowen Altar vnd des heiligen funte Gregorius in [unte Jacobs kerke tu Stendal, dat var-
genante [tiicke geldes in den vargenanten dorpe witliken tu blivende tu den vargenanten Altare
tu recten Egendome vnd Nummer dar van tukomende, met Orkunde des Briues varfegelt met vn-
fen angehangen Ingefegel, dy gegeuen is na godes gebort drutteinhundert Jare, dar na in deme
negentigellen iare, des dunredages in den wynachten.

Ad mand. dom. March. Hinko.

Nach dem Oviginal im Befibe ber Jacobifivdye.

COXXXIX. Der Dechant bed Nicolaiftiftd zu Stendal orduet in ber Sacobifivdhe bdafelbft bie
Gedachimifeier der Familie Grawert an, am 11. WMdrz 1392.

Nos Tydericus, dei gratia decanus ecclefie fancti Nicolai in [tendal, ad vninerforum
erifli fidelinm noticiam deducimus per prelentes, Quod vicarius altaris fancle marie et beali Gre-
gorii, fiti in ecclefia noftra [ancti Jacobi in [tendal, qui pro tempore fuerit, de ledecim modiis
filiginis et octo modiis ordei, quos Johannes et fricze, fratres, dicti grawert, pro falutari re-
medio [uarum et parentum [(oorum animarom in villa hufelitte in curia, quam nune inhabitat
Gherke oftheren, de fuis bonis ad dictum compararunt et appropriare procurauerunt, perpetuis
temporibus fingulis annis cum plebano et omnibus vicariis avt eorum conduclitiis et cullodibus ec-
clefie fancti Jacobi [upradicte memoriam friczen et ghefen grawerdes defunctornm et Jo-
hannis et friczen, fralrum antedictorum, com eos de hac luce migrare contingerit, cum vigiliis,
millis pro defunctis et commendationibus feriis fextis proximis videlicet polt diem corporis grilli ‘et
polt feftum Michahelis debeat peragi facere [ollempniter et decantari, lta videlicet, quod de [iligine
et ordeo antedictus vicarius altaris fupradicti, qui pro tempore fuerit, plebano et cuilibet vicario
aut eius conductitioc ecclefe [ancti Jacobi fepedicte, in vigiliis, milla et commendacione prelenti-
bus, pro quolibet termino quinque denarios, cuftodi ibidem tres et focio [wo duos et plebano [u-
pradicto [pecialiter pro memoria dominicali ipforum in quolibet termino voum folidum et prouifo-
ribus ecclelie fancti Jacobi fepedicle, qui tapetum et candelam cere de media libra in huiusmodi
memoriis peragendis exponatl, pro quolibet termino fex denarios flendalienfes iuxta eflimacionem
monele nunc currentis [lalim commendalione peracta fine qualibet contradictione diltribuere et [ol-
uere debeat in effectu. Et nos Tydericus decanus antediclus tamquam dicti altaris collator et
ordinarius, canonicis noftris infraleriptis confencientibus, dominum lambertum Cloden, pronunc
dicti altaris vicarium, pro [e et [uis fuccefforibus in gbremillis confentientem prefentibus ad hoc
obligamus. - Tamen (i dictam curiam et agros filiginem et ordeum antedictas foluentes aliquo calu,
quod abfit, defolari contingeret, pro tunc vicarium altaris [upradicti a folutione predictorum volu-
mus excufari. Nichilominus tamen plebanus, vicarii aut eorum conductitii et cuftodes ecclefie
fancti Jacobi [epedicte dictas memorias debeant peragere modo prenotato. In euidens teftimonium
premilforum prefentem litteram noftro figillo duximus figillandum, Prefentibus dominis Johanne
Rokitze, Borchardo fwederen, [cholaftico, Johanne Nyenkerken, hyldebrando Volk-
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merlen, Nicolao hidden, Jacobo mdrken et Johanne putzenic, prepofito in Sehufen,
canonicis ecclefie noftre fancti Nicolai prefate. Datum (tendal, Anno domini M®. CCC®. nonage-
fimo fecundo, in profelto fancti Gregorii pape.